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Kalisz, dnia 06 lutego 2018r. 

 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa i montaż wyposażenia do Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego przy  
ul. Handlowej 9 w Kaliszu w podziale na 6 Części”.  

 

 

I. W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(zwanej dalej „ustawą”) udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w poniższym 
zakresie: 

 
 

1. Pytania dotyczące Części 1 - Tokarka numeryczna CNC 

 
Pytanie 1:  

Zgodnie z możliwościami produkcyjnymi producenta czas dostawy przedmiotu zamówienia 
wynosi obecnie 30-31 tygodni od dnia złożenia zamówienia – o ile maksymalnie 
Zamawiający może wydłużyć termin realizacji zamówienia?. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z pkt. II niniejszej „Informacji” dostawa przedmiotu zamówienia musi nastąpić  
w terminie nie późniejszym niż do 31.08.2018r. 

 
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie kompatybilne do sterowania Fanuc. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza sterowania kompatybilnego do sterowania Fanuc. Wymóg 
sterowania Fanuc wynika z programu nauczania, który jest odzwierciedleniem potrzeb 
lokalnych przedsiębiorstw (rynku pracy) na pracowników (absolwentów szkół) 
potrafiących obsługiwać system sterowania Fanuc.  
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Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność pamięci 1 MB? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pojemności pamięci 1 MB. 

 
Pytanie 4:  

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie złącza komunikacyjnego RS-232 jako zamiennik 
dla karty sieciowej?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania złącza komunikacyjnego RS-232 jako 
zamiennik karty sieciowej. 

 
Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję łoża o kącie nachylenia 45 stopni 
umożliwiającego optymalny spływ wióra? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga skośnego łoża umożliwiającego łatwy spływ wióra. Zamawiający 
nie określa, jaki ma to być kąt. Istotnym jest, aby nachylenie łoża nie było ani pionowe, 
ani poziome. 

 
Pytanie 6: 

Czy Zamawiający w punkcie: „Końcówka wrzeciona głównego A2-5” miał na myśli 
końcówkę wrzeciona przechwytującego? 

Odpowiedź:  

Tak. Tym samym użyte w SIWZ dla tej Części zamówienia wyrażenie „Ko ńcówka 
wrzeciona głównego A2-5” zastępuje się wyrażeniem „Końcówka wrzeciona 
przechwytującego A2-5”. 

 
Pytanie 7: 

Czy zamawiający dopuszcza masę obrabiarki 7 221 kg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza, aby oferowana obrabiarka miała masę 7 221 kg. Zgodnie 
zapisami zawartymi w SIWZ masa obrabiarki musi mieścić się w przedziale  
6000-7000 kg. 



 

 

2. Pytania dotyczące Części 2 - Pięcioosiowe centrum frezarskie 

Pytanie 1:  

Zgodnie z możliwościami produkcyjnymi producenta czas dostawy przedmiotu zamówienia 
wynosi obecnie 18-20 tygodni od dnia złożenia zamówienia – o ile maksymalnie 
Zamawiający może wydłużyć termin realizacji zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z pkt. II niniejszej „Informacji” dostawa przedmiotu zamówienia musi nastąpić  
w terminie nie późniejszym niż do 31.08.2018r. 

 
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie kompatybilne do sterowania Fanuc?. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza sterowania kompatybilnego do sterowania Fanuc. Wymóg 
sterowania Fanuc wynika z programu nauczania, który jest odzwierciedleniem potrzeb 
lokalnych przedsiębiorstw (rynku pracy) na pracowników (absolwentów szkół) 
potrafiących obsługiwać system sterowania Fanuc.  

 

II.  Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy w imieniu Zamawiającego zmieniam: 

1. termin dostawy przedmiotu zamówienia, o którym mowa w pkt 5 SIWZ na 
następujący: 31.08.2018r. (był 15.06.2018r.); 

2. termin składania i otwarcia ofert, o którym mowa w pkt 20 SIWZ na następujący: 
23.02.2018r. (był 22.02.2018r.) Godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert 
pozostają bez zmian. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 
w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 
Karolina Pawliczak 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 
 


